
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

ПРОТОКОЛ №26 

проведення спільного засідання постійних комісій 

 

 

16 грудня 2021 р.                                                                           

                                                                                             зал засідань Дунаєвецької міської ради 

1300 год. дня                                                                                              

 

 

На засіданні присутні депутати: Антал В.І., Войтков Р.В., Гураєвська Т.С., Доротюк І.В., 

Даньков Ю.М., Жовнір Р.Є., Красовська Л.Є., Казімірова Н.М., Кріль Ю.В., Срюбко О.О., 

Степанов О.В., Тимофієв О.А.,  Тимчишин М.В., Чекман В.К., Чекман Ю.П., Ясінський О.В. 

 

Запрошені та присутні на засіданні: 

Бец Алла Вікторівна – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради. 

Яценко Сергій Михайлович - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради. 

Абзалова Тетяна Віталіївна - начальник фінансового управління міської ради. 

Баранюк Наталія Василівна – начальник Дунаєвецької ДПІ Головного управління ДПС у 

Хмельницькій області. 

Блажеєва Ірина Миколаївна – начальник служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради. 

Ісакова Інна Анатоліївна – начальник управління освіти, молоді та спорту міської ради. 

Кадюк Ірина Миколаївна – начальник відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради. 

Крупко Володимир Олександрович – головний лікар  КНП  міської  ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня». 

Лясота Тарас Анатолійович - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету 

міської ради.                                                                                         

Музика Лариса Михайлівна – директор КНП «Дунаєвецький центр первинної медико-

санітарної допомоги»  міської ради. 

Манчук Наталія Володимирівна – т.в.о. начальника управління культури, туризму та 

інформації Дунаєвецької міської ради. 

Макогончук Вадим Віталійович – начальник    земельно – архітектурного відділу апарату 

виконавчого комітету міської ради. 

Нижник Віктор Станіславович - директор комунального підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Благоустрій Дунаєвеччини» 

Островський Микола Гелярдович – начальник управління соціального захисту та праці 

міської ради. 

Солярик Аліна Василівна – начальник відділу організаційної та кадрової  роботи апарату 

виконавчого комітету міської ради. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.  Про затвердження цільової  Програми  забезпечення пожежної безпеки та техногенної 

безпеки  населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури 



підрозділів пожежної охорони на території Дунаєвецької міської  територіальної  

громади на 2021-2025 роки у новій редакції 

2.  Про затвердження Програми підвищення якості обслуговування платників та розвитку 

інформаційної мережі ГУ ДПС у Хмельницькій області на 2022-2023 роки 

(Дунаєвецької державної податкової інспекції   ГУ ДПС  у Хмельницькій області) 

3.  Про затвердження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування та осіб з їх числа на території Дунаєвецької міської ради   на 

2022-2024 роки 

4.  Про затвердження Програми підтримки обдарованих дітей та молоді Дунаєвецької 

міської ради на 2022-2023 роки 

5.  Про затвердження Програми підготовки та проведення заходів з відзначення 

знаменних подій, розвитку культури, туризму та народної творчості Дунаєвецької 

міської територіальної громади  на 2022 рік 

6.  Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня»                            

на 2022 рік 

7.  Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Дунаєвецької міської ради на 2022 рік 

8.  Про затвердження Програми медико-соціального забезпечення пільгових та соціально 

незахищених верств населення Дунаєвецької територіальної громади на 2021-2023 

роки                  у новій редакції   

9.  Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської 

ради в новій редакції 

10.  Про  внесення   змін до Програми соціального захисту населення Дунаєвецької міської 

ради на 2021-2025 роки 

11.  Про  деякі питання соціального  захисту населення 

12.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 

13.  Про затвердження структури та загальної чисельності апарату Дунаєвецької 

міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів 

міської ради на 2022 рік 

14.  Про розроблення детального плану території східної частини кварталу в межах вулиць 

Шкільна, Центральна, Лозова, пров. Садовий у с. Іванківці Кам’янець-Подільського 

району Хмельницької області  для обґрунтування можливості нового будівництва 

приміщень комерційного призначення зі зміною цільового призначення земельної 

ділянки за адресою: вул.Шкільна, 26, с.Іванківці Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області 

15.  Про припинення права користування  земельними   ділянками   

16.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки, права на які 

пропонуються до продажу на земельних торгах у формі аукціону 

17.  Про затвердження      технічних  документацій із   землеустрою  щодо поділу   та    

об'єднання    земельних ділянок комунальної  власності  

18.  Про розроблення  документації із землеустрою 

19.  Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

передачу в оренду земельних ділянок  

20.  Про передачу в оренду земельної ділянки 

21.  Про   продаж  земельної  ділянки  товариству з обмеженою відповідальністю 

"АГРОХЛІБ" 

22.  Про   продаж  земельної  ділянки  площею 0,0775 га  Грубій  Любові Михайлівні 

23.  Про   продаж  земельної  ділянки   площею 0,2541 га  Грубій  Любові Михайлівні 



24.  Про   продаж  земельної  ділянки  Луцькому Костянтину Павловичу 

25.  Про     продаж     земельної    ділянки  сільськогосподарського призначення   за     

межами    с. Сокілець Осадчуку  Олегу Миколайовичу 

26.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу в оренду 

земельних ділянок товариству з обмеженою відповідальністю "ЕНСЕЛКО АГРО" 

27.  Про   часткове   внесення   змін  до  договору оренди земельної ділянки 

28.  Про часткове внесення змін до рішення двадцять другої сесії міської ради  від 22 

листопада 2021 року №91-22/2021  «Про затвердження проектів землеустрою,  зміну 

цільового призначення та передачу в постійне користування земельних ділянок» 

29.  Про затвердження проектів  землеустрою  щодо    відведення   земельних    ділянок,  

зміну цільового призначення та  передачу  безоплатно у власність земельних ділянок 

30.  Про   затвердження  проектів  землеустрою щодо     відведення    земельних     ділянок,  

передачу безоплатно у власність земельних ділянок   та  реєстрацію права комунальної 

власності на земельні ділянки  

31.  Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок  

32.  Про передачу безоплатно у власність  земельних     ділянок    громадянам  для   

ведення   товарного    сільськогосподарського виробництва 

33.  Про надання згоди на розроблення   документації із землеустрою  

34.  Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою 

35.  Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі (на місцевості)  

36.  Про розгляд заяви Гребенюка Ігоря  Євгеновича 

37.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику бойових           

дій Кобилецькому Олексію Ігоровичу 

38.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику бойових                   

дій Куртику Ярославу Володимировичу 

39.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику бойових    

дій Поплавській Антоніні Іванівні 

40.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику бойових    

дій Федорчуку Андрію Сергійовичу 

41.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику бойових    

дій Християнчуку Віктору Леонтійовичу 

42.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Барановському  

Івану Костянтиновичу 

43.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Демчуку Ігорю 

Володимировичу 

44.  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Підгорному  Юрію 

Васильовичу 

45.  Про надання згоди Ільчишеній Ользі Миколаївні на розроблення документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки з кадастровим номером 

6821883000:03:003:0409 

46.  Про надання згоди Ільчишеній Ользі Миколаївні на розроблення документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки з кадастровим номером 

6821883000:03:003:2002 

47.  Різне 

 

 

 

       

 

 



РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

 

1. Про затвердження цільової  Програми  забезпечення пожежної безпеки та 

техногенної безпеки  населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку 

інфраструктури підрозділів пожежної охорони на території Дунаєвецької міської  

територіальної   громади на 2021-2025 роки у новій редакції   

СЛУХАЛИ: Стремінського О.Б. – заступника начальника  Кам’янець-Подільського 

районного управління Головного управління Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій  у Хмельницькій області    
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження цільової  Програми  забезпечення 

пожежної безпеки та техногенної безпеки  населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, 

розвитку інфраструктури підрозділів пожежної охорони на території Дунаєвецької міської  

територіальної  громади на 2021-2025 роки у новій редакції» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

2. Про затвердження Програми підвищення якості обслуговування платників та 

розвитку інформаційної мережі ГУ ДПС у Хмельницькій області на 2022-2023 роки 

(Дунаєвецької державної податкової інспекції   ГУ ДПС  у Хмельницькій області)   

СЛУХАЛИ: Баранюк Н.В. – начальника Дунаєвецької ДПІ Головного управління ДПС у 

Хмельницькій області. 

ВИСТУПИЛИ: Степанов О.В., задав ряд запитань стосовно податку  на нерухоме  майно.   

Баранюк Н.В. відповіла на запитання. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми підвищення якості 

обслуговування платників та розвитку інформаційної мережі ГУ ДПС у Хмельницькій 

області на 2022-2023 роки (Дунаєвецької державної податкової інспекції   ГУ ДПС  у 

Хмельницькій області)» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

3. Про затвердження Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа на території Дунаєвецької 

міської ради   на 2022-2024 роки   

СЛУХАЛИ: Блажеєву І.М. – начальника служби у справах дітей Дунаєвецької міської ради. 

ВИСТУПИЛИ:  Доротюк І.В.,  поцікавилась, скільки в нашій громаді нараховується дітей-

сиріт та  чи є  в  комунальній власності житло, яке  могло б надаватись дітям-сиротам. 

Блажеєва І.М.- відповіла на запитання. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа на території 

Дунаєвецької міської ради   на 2022-2024 роки» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

4. Про затвердження Програми підтримки обдарованих дітей та молоді 

Дунаєвецької міської ради на 2022-2023 роки   

СЛУХАЛИ: Ісакову І.А. 

ВИСТУПИЛИ:  Антал В.І.,  запропонував змінити розмір стипендії  для обдарованих дітей з 

500 грн. на 1000 грн.  Доротюк І.В. надала пропозицію вихователю чи вчителю, який 

підготував призера, надавати премію. 

Ісакова І.А.  відповіла на запитання. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми підтримки обдарованих дітей 

та молоді Дунаєвецької міської ради на 2022-2023 роки» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 



5. Про затвердження Програми підготовки та проведення заходів з відзначення 

знаменних подій, розвитку культури, туризму та народної творчості Дунаєвецької 

міської територіальної громади  на 2022 рік 

СЛУХАЛИ: Манчук Н.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми підготовки та проведення 

заходів з відзначення знаменних подій, розвитку культури, туризму та народної творчості 

Дунаєвецької міської територіальної громади  на 2022 рік» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

6. Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня»  на 2022 рік   

СЛУХАЛИ: Крупка В.О. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня»   на 2022 рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

7. Про затвердження Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Дунаєвецької міської ради на 2022 рік   

СЛУХАЛИ: Музику  Л.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-

санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради на 2022 рік» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

8. Про затвердження Програми медико-соціального забезпечення пільгових та 

соціально незахищених верств населення Дунаєвецької територіальної громади на 

2021-2023 роки   у новій редакції   

СЛУХАЛИ: Музику  Л.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми медико-соціального 

забезпечення пільгових та соціально незахищених верств населення Дунаєвецької 

територіальної громади на 2021-2023 роки     у новій редакції» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

9. Про затвердження Статуту комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської 

ради в новій редакції   

СЛУХАЛИ: Музику Л.М. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Статуту комунального некомерційного 

підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради в новій редакції» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 



 

10. Про  внесення   змін до Програми соціального захисту населення Дунаєвецької 

міської ради на 2021-2025 роки   

СЛУХАЛИ: Островського М.Г. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  внесення   змін до Програми соціального захисту 

населення Дунаєвецької міської ради на 2021-2025 роки» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11. Про  деякі питання соціального  захисту населення   

СЛУХАЛИ: Островського М.Г. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про  деякі питання соціального  захисту населення» винести 

на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

12. Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради   

СЛУХАЛИ: Рищенко О.П. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської 

ради» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

13. Про затвердження структури та загальної чисельності апарату Дунаєвецької 

міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та виконавчих органів 

міської ради на 2022 рік   

СЛУХАЛИ: Солярик А.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження структури та загальної чисельності 

апарату Дунаєвецької міської  ради,  апарату виконавчого комітету міської ради та 

виконавчих органів міської ради на 2022 рік» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

14. Про розроблення детального плану території східної частини кварталу в межах 

вулиць Шкільна, Центральна, Лозова, пров. Садовий у с. Іванківці Кам’янець-

Подільського району Хмельницької області для обґрунтування можливості нового 

будівництва приміщень комерційного призначення зі зміною цільового призначення 

земельної ділянки за адресою: вул.Шкільна, 26, с.Іванківці Кам’янець-Подільського 

району Хмельницької області   

СЛУХАЛИ:  Мудру  І.О. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення детального плану території східної 

частини кварталу в межах вулиць Шкільна, Центральна, Лозова, пров. Садовий у с. Іванківці 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області  для обґрунтування можливості 

нового будівництва приміщень комерційного призначення зі зміною цільового призначення 

земельної ділянки за адресою: вул.Шкільна, 26, с.Іванківці Кам’янець-Подільського району 

Хмельницької області» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

15. Про припинення права користування  земельними   ділянками   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про припинення права користування  земельними   

ділянками» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

16. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки, права на які 

пропонуються до продажу на земельних торгах у формі аукціону   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки, права на 

які пропонуються до продажу на земельних торгах у формі аукціону» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

17. Про затвердження      технічних  документацій із   землеустрою  щодо поділу   та    

об'єднання    земельних ділянок комунальної  власності   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження      технічних  документацій із   

землеустрою  щодо поділу   та    об'єднання    земельних ділянок комунальної  власності» 

винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

18. Про розроблення  документації із землеустрою   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення  документації із землеустрою» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

19. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 

передачу в оренду земельних ділянок   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Степанов О.В.,  надав пропозицію,  щоб земельні ділянки біля 

трансформаторів приводили в належний стан. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та передачу в оренду земельних ділянок» винести на розгляд сесії міської 

ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

20. Про передачу в оренду земельної ділянки   

СЛУХАЛИ:  

ВИСТУПИЛИ: Макогончук В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу в оренду земельної ділянки» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

21. Про   продаж  земельної  ділянки  товариству з обмеженою відповідальністю 

"АГРОХЛІБ"   

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   продаж  земельної  ділянки  товариству з обмеженою 

відповідальністю "АГРОХЛІБ"» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

22. Про   продаж  земельної  ділянки  площею 0,0775 га  Грубій  Любові Михайлівні   

СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   продаж  земельної  ділянки  площею 0,0775 га  Грубій  

Любові Михайлівні» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

23. Про   продаж  земельної  ділянки   площею 0,2541 га  Грубій  Любові Михайлівні  

СЛУХАЛИ:  Макогончука  В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   продаж  земельної  ділянки   площею 0,2541 га  Грубій  

Любові Михайлівні » винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

24. Про   продаж  земельної  ділянки  Луцькому Костянтину Павловичу   

СЛУХАЛИ:  Макогончука  В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   продаж  земельної  ділянки  Луцькому Костянтину 

Павловичу» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

25. Про     продаж     земельної    ділянки  сільськогосподарського призначення   за     

межами    с. Сокілець Осадчуку  Олегу Миколайовичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про     продаж     земельної    ділянки  

сільськогосподарського призначення   за     межами    с. Сокілець Осадчуку  Олегу 

Миколайовичу» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

26. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та передачу в оренду 

земельних ділянок товариству з обмеженою відповідальністю "ЕНСЕЛКО АГРО"   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та 

передачу в оренду земельних ділянок товариству з обмеженою відповідальністю "ЕНСЕЛКО 

АГРО"» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

27. Про   часткове   внесення   змін  до  договору оренди земельної ділянки   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   часткове   внесення   змін  до  договору оренди 

земельної ділянки» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



28. Про часткове внесення змін до рішення двадцять другої сесії міської ради                   

від 22 листопада 2021 року №91-22/2021  «Про затвердження проектів землеустрою,  

зміну цільового призначення та передачу в постійне користування земельних ділянок»   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Антал В.І.- яка доцільність передачі у державну власність цієї земельної 

ділянки,  якщо функціонує  комунальне підприємство міської ради «Лісовик»? 

Заяць В.В. запропонувала запросити Данілова О.І. – директора  комунального підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Лісовик» на пленарне засідання для надання інформації  по 

даному питанню. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про часткове внесення змін до рішення двадцять другої сесії 

міської ради  від 22 листопада 2021 року №91-22/2021  «Про затвердження проектів 

землеустрою,  зміну цільового призначення та передачу в постійне користування земельних 

ділянок»» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

29. Про затвердження проектів  землеустрою  щодо    відведення   земельних    

ділянок,  зміну цільового призначення та  передачу  безоплатно у власність земельних 

ділянок   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проектів  землеустрою  щодо    

відведення   земельних    ділянок,  зміну цільового призначення та  передачу  безоплатно у 

власність земельних ділянок» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

30. Про   затвердження  проектів  землеустрою щодо     відведення    земельних     

ділянок,  передачу безоплатно у власність земельних ділянок   та  реєстрацію права 

комунальної власності на земельні ділянки   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   затвердження  проектів  землеустрою щодо     

відведення    земельних     ділянок,  передачу безоплатно у власність земельних ділянок   та  

реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки» винести на розгляд сесії 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

31. Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно  у власність 

земельних ділянок» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

32. Про передачу безоплатно у власність  земельних     ділянок    громадянам  для   

ведення   товарного    сільськогосподарського виробництва   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу безоплатно у власність  земельних     ділянок    

громадянам  для   ведення   товарного    сільськогосподарського виробництва» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 



33. Про надання згоди на розроблення   документації із землеустрою   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання згоди на розроблення   документації із 

землеустрою» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

34. Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення  документації із 

землеустрою» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

35. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки (паю) в натурі 

(на місцевості)   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В., запропонував  п.62 рішення виключити з проекту рішення. 

ВИСТУПИЛИ:  Мосьондз Н.В. – надала роз’яснення щодо використання даної земельної 

ділянки. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості)»  з внесеними змінами винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

36. Про розгляд заяви Гребенюка Ігоря  Євгеновича   

СЛУХАЛИ: Макогончука  В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви Гребенюка Ігоря  Євгеновича» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

37. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику 

бойових    дій Кобилецькому Олексію Ігоровичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою учаснику бойових  дій Кобилецькому Олексію Ігоровичу» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

38. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику 

бойових    дій Куртику Ярославу Володимировичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою учаснику бойових дій Куртику Ярославу Володимировичу» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

39. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику 

бойових    дій Поплавській Антоніні Іванівні   



СЛУХАЛИ: Макогончука  В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою учаснику бойових    дій Поплавській Антоніні Іванівні» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

40. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику 

бойових    дій Федорчуку Андрію Сергійовичу  

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою учаснику бойових   дій Федорчуку Андрію Сергійовичу» винести на розгляд 

сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

41. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою учаснику 

бойових    дій Християнчуку Віктору Леонтійовичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою учаснику бойових  дій Християнчуку Віктору Леонтійовичу» винести на 

розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

42. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою 

Барановському  Івану Костянтиновичу 

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В.,  запропонував  зняти дане питання  з порядку денного, 

оскільки, відповідно до регламенту, заявник не може вчетверте звертатись з заявою в міську 

раду.  

ВИРІШИЛИ:  Зняти дане питання з порядку денного сесії. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

43. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Демчуку Ігорю 

Володимировичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука  В.В.   

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою Демчуку Ігорю Володимировичу» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

44. Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою Підгорному  

Юрію Васильовичу   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на розроблення документації із 

землеустрою Підгорному  Юрію Васильовичу» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

45. Про надання згоди Ільчишеній Ользі Миколаївні на розроблення документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки з кадастровим номером 

6821883000:03:003:0409   



СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання згоди Ільчишеній Ользі Миколаївні на 

розроблення документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки з кадастровим 

номером 6821883000:03:003:0409» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 
 

46. Про надання згоди Ільчишеній Ользі Миколаївні на розроблення документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки з кадастровим номером 

6821883000:03:003:2002   

СЛУХАЛИ: Макогончука В.В. 

ВИСТУПИЛИ:  

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання згоди Ільчишеній Ользі Миколаївні на 

розроблення документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки з кадастровим 

номером 6821883000:03:003:2002» винести на розгляд сесії міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 
 

47. Різне  

ВИСТУПИЛИ:  Антал В.І.,  зазначив, що відповідно до положення про постійні комісії 

Дунаєвецької міської ради член постійної комісії зобов'язаний особисто брати участь в 

роботі комісій, сприяти втіленню в життя її рішень, виконувати доручення комісій. При 

пропуску без поважних причин трьох засідань член комісії за поданням голови комісії 

виключається зі складу комісії з наступним затвердженням на сесії міської ради. Наголосив, 

що  головам депутатських фракцій «Батьківщина» та «За конкретні справи» необхідно 

звернути увагу на присутність депутатів зазначених фракцій на засіданнях постійних 

комісій. 

       Заяць В.В. закликала керівників фракцій предметно поспілкуватись з депутатами на 

рахунок відвідування засідань постійних комісій.  

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 

 

 

                                      Вячеслав  АНТАЛ 

 

                             

Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

 

 

 

 

                                       Валентина ЧЕКМАН 

Голова постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва 

та сфери послуг  

 

  

                                   

 

                                       Наталія КАЗІМІРОВА 

 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

                              

 

                                  

                              

                                        Юрій ЧЕКМАН 



 

 

                                                                                                   


